veus habet & habebit in parrochia de Beler , fi con-

tigerit ipfum mori fine haerede de proprio corpore

procreato , quam efehaetam didus miles vel fui de-

bent tenere in manu fuá , donee didi Religio!! affi-

gnaverint eidem militi vel ejus mandato competens

excambium ad valorem efchaetae praedidae juxtaor-

dinationem proborum hominum in feodo didi

militis , vel in noftro ad tenendum à nobis capitali-

ter in caftellania de Meruillac, falvis didis Religio

fis & eorum monafterio dominio & obedientia ter-

rarum Hervei fupradidi & décima pro ut ab anti-

quo conluetum eft colligi & haberi. Et tenetur idem

miles dimittere didos Religiofos & eorum manda-

tumacquirere in feodo per emptionem vel per ex

cambium hoc quod deeiit ad perficiendum excam

bium terrarum Hervei fupradidi de didis acciden-

tiis, pro ut fuperius eft expreffum fine aliquo im

pedimento , quod opponat contra didos Religio

fos, пес contra illos à quibus acquirere procura-

bunt , falvo jure didi militis & cujufiibet alterius

dominii in praemiffis. Et tenetur idem miles reci-

pere à didis Religiofis excambium in feodis lupra-

didis pro accidentiis didi Hervei quando accide-

rint omnibus vieibus , quibus didi Religion* volue^

rinr. Quae omnia dédit & conceffit didis Religiofis

& eorum monafterio in excambium perpetúale to

tius juris, poffeffionis, proprietatis & dominii, quae

didi Religiofi habebant apud Brengolu villam in

parrochia S. Pauli de Mufuillac fitam , & duodeeim

libras annui redditus litas in eadem pariochia apud

villam de Henlcs, quas didi Religiofi emerunt ab

Oliverio de Carno Scutario & Oliva ejus uxore. De-

derunt infuper dido militi & fuis fexaginta folidos

annui redditus , quos idem miles habuit per manum

Hervei fratris fui, & quadia¿inta feptem folidos an

nui redditus quos habuit per manum Guillelmi de

Noyal militis pro didis Religiofis, & quidquid ju

ris & dominii habebant & habere poterant apud

villam de Tregreheh pro quadraginta quatuor fo-

lidis annui redditus , quos in dida villa tenebuntur

didi Religiofi dido nobili garantizare & defenderé

Contra Rollandum de Penmur Scutarium & contra

omnes alios fecundum ufum patriae , vel excambium

competens ei dare , falvis didis Religiofis panagio

de garbagio tantummodo in Eftagiis juxta uium pa-

Preuyes, Tom, /,

trise ratione portus fui de Roca-Bernardi. Dede-

runt etiam didi Religiofi praedido militi & fuis tres

folidos annüi redditus apud villam Rozel in parro- '

chia fupradida , & tranftulerunt didi Religiofi in